
 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

 
 

2024.gada	Latvijas	BMX	izlases	dalībnieku	atlases	kritēriji	
Latvijas	kvotu	kritēriji	startam	2024.gada	BMX	Pasaules	čempionātā	

	
Atlases	kritēriju	sacensību	grafiks/vecumu	grupas:	
N.p.k.	 Laika	periods	 Sacensības	nosaukums	 Vecuma	grupas	
1.	 01.01	–	15.04	 UCI	individuālais	rangs	 WJ,	MJ,	WU23,	MU23,	WE,	ME	
2.	 12.05	–	02.06	 UCI	Pasaules	čempionāts,	UEC	Eiropas	

čempionāts	
G15,	G16,	B15,	B16	

	
Latvijas	 BMX	 pieaugušo	 un	 jauniešu	 izlases	 kandidāti	 ir	 sportisti/-es,	 kuri	 2023.gada	 Latvijas	 BMX	
čempionātā,	pasaules	vai	Eiropas	čempionātā,	pasaules	vai	Eiropas	kausa	posmā	ierindojušies	no	1.-8.	vietai	
attiecīgajā	vecuma	kategorijā.	
	
Latvijas	BMX	pieaugušo	izlases	dalībnieki	ir	sportisti,	kas	izcīnījuši	kvotas	vietu	startam	2024.gada	
Pasaules	čempionātā	un	UCI	punktus	2024.gadā.	

	
Atlases	kritērijs	Latvijas	kvotu	noteikšanai	2024.gada	BMX	Pasaules	čempionātam:	
Lai	 veicinātu	 valsts	 kvotu	 izcīnīšanu,	 svarīgākais	 kvotu	 izcīnīšanas	 kritērijs	 ir	 UCI	 individuālais	 rangs	 uz	
31.12.2023.		

1) Kategorijā	ar	1	kvotas	vietu,	vērtē	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	15.04.2024	
2) Kategorijā	ar	2	kvotu	vietām	–	1	kvota	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	31.12.2023,	1	

kvota	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	15.04.2024	(vērtē	tikai	2024.gada	punktus).	
3) Kategorijā	ar	3	kvotu	vietām	–	2	kvotas	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	31.12.2023,	1	

kvota	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	15.04.2024	(vērtē	tikai	2024.gada	punktus).	
4) Kategorijā	ar	4	kvotu	vietām	–	2	kvotas	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	31.12.2023,	2	

kvotas	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	15.04.2024	(vērtē	tikai	2024.gada	punktus).	
5) Kategorijā	ar	5	kvotu	vietām	–	3	kvotas	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	31.12.2023,	2	

kvotas	pēc	labākā	rezultāta	UCI	individuālā	rangā	uz	15.04.2024	(vērtē	tikai	2024.gada	punktus).	
	

Latvijas	kvotu	skaits	2024.gada	BMX	Pasaules	čempionātam:	
WJ	–	5	kvotas	(3	rezultāti	–	pēc	31.12.2023;	2	rezultāti	–	pēc	15.04.2024)	
WU23	–	2	kvotas	(1	rezultāts	–	pēc	31.12.2023;	1	rezultāts	–	pēc	15.04.2024)	
WE	–	2	kvotas	(1	rezultāts	–	pēc	31.12.2023;	1	rezultāts	–	pēc	15.04.2024)	
MJ	–	4	kvotas	(2	rezultāti	–	pēc	31.12.2023;	2	rezultāti	–	pēc	15.04.2024)	
MU23	–	2	kvotas	(1	rezultāts	–	pēc	31.12.2023;	1	rezultāts	–	pēc	15.04.2024)	
ME	–	2	kvotas	(1	rezultāts	–	pēc	31.12.2023;	1	rezultāts	–	pēc	15.04.2024)	
	
Latvijas	pieaugušo	izlases	dalībnieku	un	PČ	kvotu	paziņošanas	datums:	2024.	gada	16.aprīlis	
	
LRF	katram	izlases	sportistam	nodrošinās:		

- Latvijas	BMX	izlases	sacensību	formas	krekls,	brīvā	laika	formas	komplekts.	
- Līdzfinansējums	Eiropas/pasaules	čempionāta,	dokumentāli	pierādāmu	izdevumu	segšanai:	

Finansējums	pieejams	pēc	fakta,	iesniedzot	LRF	grāmatvedībai	nepieciešamos	izdevumu	dokumentus.	
Finansējums	pieejams	no	1.maija	–	30.jūnijs.	
Finansējums	apjoms	tiek	vērtēts	pēc	sasniegtā	rezultāta	Eiropas,	pasaules	čempionātā:	
1–8.vieta:	1.250	EUR	līdzfinansējums	
9-16.vieta:	750	EUR	līdzfinansējums	
Par	vietu	1/4finālā:	500	EUR	līdzfinansējums	
	



 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

	
- Par	BMX	Jauniešu	izlases	dalībnieku	kļūst	15	vai	16	gadus	vecs	sportists/-e,	kas	attiecīgā	gada	Eiropas	

vai	 pasaules	 čempionātā	 izcīna	 1-16.vietu.	 Sportists/-e	 pēc	 fakta	 saņems	 nodrošinājumu	 (forma),	 kā	
pieaugušo	izlases	dalībnieks	un	līdzfinansējumu:	
1–8.vieta:	750	EUR	līdzfinansējums	
9-16.vieta:	500	EUR	līdzfinansējums	

	
Treneri:	

- Trenerim,	kam	izlasē	ir	2	un	vairāk	sportisti	(gan	pieaugušo,	gan	jauniešu),	LRF	nodrošina	līdzvērtīgu	
nodrošinājumu,	kāds	ir	paredzēts	1	sportistam	(izņemot	sacensību	formas	kreklu).	

	
	
	
	

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


